
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.  31  Ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2022 poz.559 ze zm. )  oraz art. 4 1 .  pkt 1 i 3  Ustawy  
z dnia  26  października 1982 roku, o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  ( t.j. Dz. U. z 2021 poz 1119 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Z dniem 1.04.2022 r. powołuję   na członka Gminnej  Komisji  

Rozwiązywania   Problemów  Alkoholowych Pana Dominika Piechę. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF21085-BFEB-4FB2-9940-16713E816E85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


